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Uznesenie č. 7/2022 
z ustanovujúceho zasadnutia Zastupiteľstva Košického samosprávneho kraja 

konaného dňa 28. novembra 2022 v Košiciach 

 

 

Voľba členov komisií Zastupiteľstva Košického samosprávneho kraja 

pre 6. volebné obdobie (2022 – 2026) 
 

 

Zastupiteľstvo Košického samosprávneho kraja podľa § 11 ods. 2 písm. k) a § 20 ods. 2 

zákona č. 302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných celkov v znení neskorších 

predpisov 

 

volí  
 

a) za členov dopravnej komisie poslancov: 

 

1) Mgr. Imrich Bakši 

2) Ing. Pavol Bečarik 

3) Pavol Burdiga 

4) PhDr. Marek Čižmár  

5) Ing. Viktor Dulina 

6) Mgr. Adrianna Gergely Papp  

7) Mgr. Ing. Miloš Ihnát 

8) Ján Juhász 

9) MUDr. Štefan Kvak  

10) JUDr. Peter Pandy  

11) Michal Rečka 

12) Ing. Iveta Rušinová 

13) Mgr. Zuzana Slivenská 

14) Ing. Jozef Želinský 

 

b) za členov finančnej komisie poslancov:  

 

1) Beáta Beke 

2) Michal Domik 

3) Mgr. Adrianna Gergely Papp  

4) Mgr. Martin Hrunka 

5) PaedDr. Jana Kallová  

6) Ing. Ján Kokarda 

7) Ing. Štefan Laský 

8) Ing. Milan Lesňák  
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9) Ing. Roman Matoušek  

10) Ing. Igor Petrovčik 

11) Ing. Jaroslav Polaček 

12) Michal Rečka 

13) RNDr. Ladislav Ruttkay  

14) Gejza Sačko 

 

c) za členov komisie cestovného ruchu a  cezhraničnej spolupráce poslancov: 

 

1) Adnan Akram 

2) JUDr. Ing. Slavomír Borovský  

3) PhDr. Marek Čižmár 

4) PaedDr. Dávid Demečko, PhD. 

5) Csaba Furik 

6) Mgr. Adrianna Gergely Papp 

7) Ján Juhász 

8) Mgr. Milan Kaplan 

9) Ing. Miloslav Klíma 

10) József Kopasz  

11) MUDr. Štefan Kvak  

12) Ing. Roman Matoušek 

13) György Nagy 

14) PaedDr. Peter Petrikán, PhD. 

15) Mgr. Martin Seman 

16) RNDr. Martin Smrčo 

17) JUDr. Tímea Sotáková 

18) Mgr. Marcel Vrchota 

19) Ing. Jozef Želinský 

 

d) za členov komisie k hospodáreniu s majetkom poslancov: 

 

1) Iveta Adamčíková 

2) Mgr. Jozef Andrejčák, PhD.  

3) Beáta Beke 

4) MUDr. Marián Hojstrič 

5) Ing. Mgr. Lenka Kovačevičová 

6) Ing. Jaroslav Polaček 

7) Ing. Iveta Rušinová 

8) Gejza Sačko 

 

e) za členov komisie pre cirkevné a spoločenské otázky poslancov:  

 

1) Csaba Furik 

2) Ing. Ján Kokarda 

3) Ing. Štefan Laský 

4) RNDr. Martin Smrčo 
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f) za členov komisie regionálneho rozvoja poslancov: 

 

1) Iveta Adamčíková 

2) JUDr. Ing. Slavomír Borovský   

3) Michal Domik 

4) Ing. Viktor Dulina 

5) Mgr. Ing. Miloš Ihnát 

6) PaedDr. Jana Kallová 

7) Ing. Štefan Laský 

8) Ing. Milan Lesňák 

9) MVDr. Ladislav Molnár, PhD.  

10) Ing. Igor Petrik 

11) Michal Rečka 

12) Ing. Iveta Rušinová 

13) RNDr. Martin Smrčo 

14) JUDr. Tímea Sotáková 

 

g) za členov komisie územného plánovania a životného prostredia poslancov: 

 

1) MVDr. Štefan Džurina 

2) Mgr. Adrianna Gergely Papp 

3) MVDr. Ladislav Molnár, PhD.  

4) Mgr. Zuzana Slivenská 

5) RNDr. Martin Smrčo 

 

h) za členov kultúrnej komisie poslancov:  

 

1) Adnan Akram 

2) Ing. Pavol Bečarik 

3) Mgr. art. Ľubica Blaškovičová 

4) Mgr. Martin Hrunka 

5) Jószef Kopasz  

6) MVDr. Ladislav Molnár, PhD.  

7) György Nagy  

8) Ing. Igor Petrik 

9) Ing. Igor Petrovčik 

10) PhDr. Róbert Schwarcz 

 

i)  za členov sociálnej komisie poslancov: 

 

1) Iveta Adamčíková 

2) doc. RNDr. Mgr.  Daniela Barkasi, PhD. 

3) Beáta Beke 

4) MUDr. Dušan Goda 

5) PaedDr. Jana Kallová 

6) Ing. Ján Kokarda 

7) Mgr. Martin Seman 

8) MUDr. Jozef Valiska 
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j) za členov školskej komisie poslancov:  

 

1) doc. RNDr. Mgr. Daniela Barkasi, PhD. 

2) Mgr. art. Ľubica Blaškovičová 

3) MVDr. Štefan Džurina 

4) Csaba Furik 

5) Mgr. Lucia Gurbáľová 

6) MUDr. Marián Hojstrič 

7) Mgr. Milan Kaplan 

8) György Nagy 

9) PaedDr. Peter Petrikán, PhD. 

10) RNDr. Ladislav Ruttkay 

11) Mgr. Martin Seman 

12) PhDr. Róbert Schwarcz  

13) PhDr. Ján Volný, PhD. 

 

k) za členov zdravotnej komisie poslancov: 

 

1) Mgr. Imrich Bakši 

2) MUDr. Dušan Goda 

3) MUDr. Štefan Kvak 

4) MVDr. Ladislav Molnár, PhD.  

5) MUDr. Jozef Valiska. 

 
 

   

          

   

 

 

 

 

 

        Ing. Rastislav Trnka 
                                                                                   predseda Košického samosprávneho kraja     

 

Podpísal dňa: 01. 12. 2022   

   


